

Data e hora da consulta: 16/06/2025 09:21
Usuário: ***.221.022-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2025	NE	523

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/06/2025	Ordinário	455/2024	-	240.470,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.215.178/0001-39	VLP INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	95032-430
Endereço		
QUINZE DE NOVEMBRO 923 SANTA CATARINA		
Município	UF	Telefone
CAXIAS DO SUL	RS	55.54.3224.3800 COMERCIAL@VLP.COM.BR

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de Nobreaks Tipo I, Tipo II e Tipo III, para atender às necessidades de diversas unidades deste Tribunal, conforme Ata de Registro de Preços nº 21/2024 (ID123).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/06/2025 09:21
Usuário: ***.221.022-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	240.470,00

Subelemento 30 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Nobreaks Tipo I - Desktops em uso convencional Modelo: VLP/VNA 700.	122.670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/06/2025	Inclusão	261,00000	470,0000	122.670,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Nobreaks Tipo II: Hacks e equipamentos de Infraestrutura Modelo: VLP/VSI 3000 TI.	99.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/06/2025	Inclusão	20,00000	4.990,0000	99.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Nobreaks Tipo III - Plenários e Salas de Audiências Modelo: VLP/VSI 6000 TI. Conforme MEMO. Nº 041/2025/TRT14/SETIC (ID157), Ata de Registro de Preço nº 21/2024 (ID123) e Despacho ID160.	18.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/06/2025	Inclusão	2,00000	9.000,0000	18.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
13/06/2025 15:21:45

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
13/06/2025 15:00:04